

отм отп соотвр.

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 50 | ✓ | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 51 | ✓ | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 52 | ✓ | Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 53 | ✓ | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 54 | ✓ | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 55 | ✓ | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 56 | ✓ | Уборщик территорий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 57 | ✓ | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 58 | ✓ | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | | |
| 59 | ✓ | Сестра-хозяйка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет | | |
| 60 | ✓ | Швея | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 61 | ✓ | Парикмахер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | | |
| 62 | ✓ | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 63 | ✓ | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 64 | ✓ | Ассистент (помощник) по оказанию тех помощи | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет | | |
| 65 | ✓ | Заведующий производством (шефповар) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | | |
| 66 | ✓ | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | | |
| 67 | ✓ | Мойщик посуды | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 68 | ✓ | Официант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 69 | ✓ | Кухонный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| Социально-медицинское отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 70 | ✓ | Врач-невролог | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет | | |
| 71 | ✓ | Фельдшер | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет | | |
| 72 | ✓ | Старшая медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет | | |
| 73 | ✓ | Медицинская сестра процедурной | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет | | |
| 74 | ✓ | Медицинская сестра по массажу | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет | | |
| 75 | ✓ | Психолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет | | |
| 76 | ✓ | Дезинфектор | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 77 | ✓ | Санитарка | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 32 | 78 | ✓ | Санитарка | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет |
| Социально-реабилитационное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | 79 | ✓ | Медицинская сестра палатная (постовая) | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет |
| 34 | 80 | ✓ | Медицинская сестра палатная (постовая) | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет |
| 35 | 81 | ✓ | Сиделка (помощник по уходу) | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет |
| 36 | 82 | ✓ | Сиделка (помощник по уходу) | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет |
| 37 | 83 | ✓ | Сиделка (помощник по уходу) | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет |
| 38 | 84 | ✓ | Сиделка (помощник по уходу) | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет |
| 39 | 85 | ✓ | Сиделка (помощник по уходу) | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет |
| 40 | 86 | — | Специалист по реабилитации инвалидов (Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере) | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет | |
| 41 | 87 | — | Специалист по реабилитации инвалидов (Специалист по реабилитационной работе в социальной сфере) | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет | |
| 42 | 88 | ✓ | Культорганизатор | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет | |
| Отделение милосердия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | 89 | ✓ | Медицинская сестра палатная (постовая) | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет |
| 44 | 90 | ✓ | Сиделка (помощник по уходу) | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | 3.2 | 3.3 | - | да | да | да | нет | нет | нет |

Дата составления: 23.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

Шаблинская К. Н.

(подпись)

Шаблинская К. Н.

(ФИО)

01.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

Вавруш С. С.

(подпись)

Вавруш С. С.

(ФИО)

01.06.21

(дата)

Воспитатель

(должность)

Шишкова И. В.

(подпись)

Шишкова И. В.

(ФИО)

01.06.21

(дата)